INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN

FORMATO DE OFICIO DE COMISION - COMPROBACION DE GASTOS

[DATOS DE COMISION

NO. OFICIO: SAF/0201/100217

FECHA: Viernes 10 de feb, 2017

DEPARTAMENTO: Subdireccion de Administracion y Finanzas

EMPLEADO/S
EN COMISION

ING. EMANUEL ZUNIGA BAUTISTA JEFE DE DEPARTAMENTO

LUGAR DE LA
COMISION

DELEGACION FEDERAL DE LA SEP, PACHUCA, HGO.

FECHA DE 1A
COMISION

Viernes 10 de [eb, 2017 A Sabado 11 de [eh, 2017

NUMERO DE DIAS
DE COMISION

4

MOTIVO O TRABAJO A

”RE UNION DE TRABAJO

DESEMPENAR
Proceso Clave: Administracion de Recursos Financieros | Num. Meta: 1| Accion:
CUMPLIMIENTO A: Actividad: Cursos por parte de la Secretaria de Controlaria y Transparencia Gubernamental

| PARA DAR ”Pm(:(‘so Estrategico: Administracion de Recursos |
[ RESULTADOS OBTENIDOS |

|SE ACUDIO A REUNION DE TRABAJO CONVOCADA POR EL SUBSECRETARIO DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR.

LTS e PP

[ S DE COMPROBACION

HA
2017-02-10

2017-02-10
2017-02-11

2017-02-10

2017-02-10
2017-02-10

2017-02-10
2017-02-10
2017-02-11
2017-02-11
2017-02-11

7-02-11

FACTURA
A162501851

533832
530829

SIN NUMERO

AA 0013101
AA 0013102

AA - 0007002
AA - 0007003
AA - 0007016
AA - 0007017
AA - 0007018

AA - 0007019

EXPIDIO

AUTOBUSES ESTRELLA BLANCA,
SA DI CV

AUTOBUSES ESTRELLA BLANCA,
SA DE CV

AUTOBUSLES ESTRELLA BLANCA,
SA DE CV

EMMANUEL ZUNIGA BAUTISTA
HOTEL PACHUCA INN, S.A. DE CV
HOTEL PACHUCA INN, SA DE CV

ENRIQUE SANCHEZ BOLIO
ENRIQUE SANCHEZ BOLIO
ENRIQUE SANCHEZ BOLIO
ENRIQUE SANCHEZ BOLIO
ENRIQUTL SANCHEZ BOLIO

ENRIQUE SANCHEZ BOLIO

CONCEPTO
PASAJE HUICHAPAN - PACHUCA

PASAJE HUICHAPAN - PACHUCA
PASAJE PACHUCA - HUICHAPAN

PAGO DE TAXIS

HOSPEDAJE

HOSPEDAJE

CONSUMO DE ALIMENTOS DEL
DIA 10 DE FEBRERO

CONSUMO DFE ALIMENTOS DFEI
DIA 10 DE FEBRERO

CONSUMO DE ALIMENTOS DEL
DIA 11 DF. FEBRERO

CONSUMO DE ALIMENTOS DEL
DIA 11 DEFEBRERO

CONSUMO DE ALIMENTOS DEL
DIA 11 DE FEBRERO

CONSUMO DE ALIMENTOS DEL
DIA 11 DE FEBRERO

IMPORTE TOTAL GASTADO | $1,687.10
el

/

RECIBI DE: INSTITUTO TECNOLOGICO SUPL
LA CANTIDAD DF $1,700.00 ( MIL
/

JEFE

c.c.p. SubDireccion Administrativa
c.c.p. Dpto. Rec. Humanos
c.c.p. Dpto. Rec. Financieros

¢.c.p. Archivo
Pg1ldel

»ETEC

DE DI"'.PARTAM ENTO

nombre y firma

OR DE HUICHAPAN,
S PESOS 00/100 )

TIPO

HUICHAPAN - PACHUCA
- HUICHAPAN:

HUICHAPAN - PACHUCA
- HUICHAPAN:

HUICHAPAN - PACHUCA
- HUICHAPAN:

HUICHAPAN - PACHIUCA
- HUICHAPAN: ...

VIATICOS
VIATICOS
VIATICOS
VIATICOS
VIATICOS
VIATICOS
VIATICOS
VIATICOS
GASTO TOTAL

GASTADO
123.00.”

111.10
112.00 -

146.00

320.00
320.00 ~

/
100.00 7
85.00 /
100.00

85.00

100.00 /

85.00
$1,687.10



